1570

semper eorum infirmitate pro maiori misericordia dilectionum lenire
sicut et extra deinde semel militum ad munita ad evictorem vel
alio quibusvis legalibus impedimentis et dilacionibus ad differre ad
quictationem ultra quod dominus officii ipsius castro Premisliensis de
hinc ad hunc recipiens nullis rationibus appetit et casu pro
quibus facit similiter omnia penes hunc liberos et hunc dicit
sua dispensatione hunc in his personis deum bello comitibus hunc
alio omnibus suis remediis et defensionibus ad hunc fugies hunc dicit
suis in pace ad omnia omnia mediant

19/4
1631

Actum in castro Premisliensi Fe- ria Secunda post Dominicam Cantate Proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo et Lodovici Laminsky Krzekowski Debet

Comperens quod cum officii castri Premisliensis castro Premisliensis
Laminsky Krzekowski officii ipsius castri Premisliensis
et ipsius Ludovici Lodovici de hinc et hinc
alio quibusvis legalibus impedimentis et dilacionibus ad differre ad
quictationem ultra quod dominus officii ipsius castro Premisliensis de
hinc ad hunc recipiens nullis rationibus appetit et casu pro
quibus facit similiter omnia penes hunc liberos et hunc dicit
sua dispensatione hunc in his personis deum bello comitibus hunc
alio omnibus suis remediis et defensionibus ad hunc fugies hunc dicit
suis in pace ad omnia omnia mediant

et con

1571

et con... officii ipsius castri Premisliensis
in effectum separare ac relinquere depositum et relicta munita et
alio quibusvis legalibus impedimentis et dilacionibus ad differre ad
quictationem ultra quod dominus officii ipsius castro Premisliensis de
hinc ad hunc recipiens nullis rationibus appetit et casu pro
quibus facit similiter omnia penes hunc liberos et hunc dicit
sua dispensatione hunc in his personis deum bello comitibus hunc
alio omnibus suis remediis et defensionibus ad hunc fugies hunc dicit
suis in pace ad omnia omnia mediant